

損益計算書

特定非営利活動法人 伊万里はちがめプラン

自 平成26年 4月 1日

至 平成27年 3月31日

単位：円

科 目	当 期		前 期		差 額	前 期 対 比
	金 額	構成比	金 額	構成比		
【売 上 高】	14,555,130	100.0	16,257,616	100.0	▲1,702,486	89.5
負担金収入	10,022,484	68.9	11,020,556	67.8	▲998,072	90.9
協力金収入	1,198,617	8.2	1,246,198	7.7	▲47,581	96.2
堆肥売上	1,450,291	10.0	1,446,811	8.9	3,480	100.2
受託収入	1,018,519	7.0	1,047,620	6.4	▲29,101	97.2
会費・入会金収入	13,000	0.1	20,000	0.1	▲7,000	65.0
寄付金収入	522,144	3.6	916,894	5.6	▲394,750	56.9
その他収入	330,075	2.3	559,537	3.4	▲229,462	59.0
売上総利益	14,555,130	100.0	16,257,616	100.0	▲1,702,486	89.5
【販売費及び一般管理費】	15,276,540	105.0	16,576,419	102.0	▲1,299,879	92.2
営業利益	▲721,410	▲5.0	▲318,803	▲2.0	▲402,607	226.3
【営業外収益】	2,040,414	14.0	955,934	5.9	1,084,480	213.4
受取利息	65	0.0	124	0.0	▲59	52.4
受取配当金	500	0.0	400	0.0	100	125.0
受取助成金	1,770,000	12.2	797,500	4.9	972,500	221.9
消費税課税免除額	168,007	1.2	144,663	0.9	23,344	116.1
雑収入	101,842	0.7	13,247	0.1	88,595	768.8
【営業外費用】	161,157	1.1	254,617	1.6	▲93,460	63.3
支払利息	155,557	1.1	245,197	1.5	▲89,640	63.4
雑損失	5,600	0.0	9,420	0.1	▲3,820	59.4
経常利益	1,157,847	8.0	382,514	2.4	775,333	302.7
【特別利益】	182,907	1.3			182,907	
固定資産売却益	182,907	1.3			182,907	
【特別損失】	255,782	1.8			255,782	
除却損失	255,782	1.8			255,782	
税引前当期利益	1,084,972	7.5	382,514	2.4	702,458	283.6
法人税、住民税及び事業税	71,000	0.5	71,000	0.4		100.0
当期利益	1,013,972	7.0	311,514	1.9	702,458	325.5
前期繰越正味財産	▲6,369,539	▲43.8	▲6,681,053	▲41.1	311,514	95.3
次期繰越正味財産	▲5,355,567	▲36.8	▲6,369,539	▲39.2	1,013,972	84.1